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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 34 608 815,38 20 986 690,17 2 697 246,00 152 776,00 8 769 975,00 2 766 372,00 6 600 321,17 2 000 000,00 13 622 125,21 0,00 13 622 125,21

2025 22 675 032,00 22 675 032,00 2 852 068,00 161 545,00 9 273 372,00 3 108 867,00 7 279 180,00 2 114 800,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 448 251,00 23 448 251,00 2 949 324,00 167 054,00 9 589 594,00 3 214 879,00 7 527 400,00 2 186 915,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 104 803,00 24 104 803,00 3 031 905,00 171 732,00 9 858 103,00 3 304 896,00 7 738 167,00 2 248 149,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 779 737,00 24 779 737,00 3 116 798,00 176 540,00 10 134 130,00 3 397 433,00 7 954 836,00 2 311 097,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 424 010,00 25 424 010,00 3 197 835,00 181 130,00 10 397 617,00 3 485 766,00 8 161 662,00 2 371 186,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 059 610,00 26 059 610,00 3 277 781,00 185 658,00 10 657 557,00 3 572 910,00 8 365 704,00 2 430 466,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 685 041,00 26 685 041,00 3 356 448,00 190 114,00 10 913 338,00 3 658 660,00 8 566 481,00 2 488 797,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 298 797,00 27 298 797,00 3 433 646,00 194 487,00 11 164 345,00 3 742 809,00 8 763 510,00 2 546 039,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 926 670,00 27 926 670,00 3 512 620,00 198 960,00 11 421 125,00 3 828 894,00 8 965 071,00 2 604 598,00 0,00 0,00 0,00

2034 28 568 984,00 28 568 984,00 3 593 410,00 203 536,00 11 683 811,00 3 916 959,00 9 171 268,00 2 664 504,00 0,00 0,00 0,00

2035 29 226 070,00 29 226 070,00 3 676 058,00 208 217,00 11 952 539,00 4 007 049,00 9 382 207,00 2 725 788,00 0,00 0,00 0,00

2036 29 869 044,00 29 869 044,00 3 756 931,00 212 798,00 12 215 495,00 4 095 204,00 9 588 616,00 2 785 755,00 0,00 0,00 0,00

2037 30 466 425,00 30 466 425,00 3 832 070,00 217 054,00 12 459 805,00 4 177 108,00 9 780 388,00 2 841 470,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 34 688 815,38 20 937 304,00 11 718 618,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 13 751 511,38 13 751 511,380,00 761 612,24

2025 22 625 032,00 21 692 731,00 12 097 897,00 0,00 0,00 540 592,00 0,00 0,00 932 301,00 932 301,000,00 0,00

2026 22 398 251,00 22 173 741,00 12 454 785,00 0,00 0,00 384 032,00 0,00 0,00 224 510,00 224 510,000,00 0,00

2027 23 004 803,00 22 694 245,00 12 781 723,00 0,00 0,00 344 225,00 0,00 0,00 310 558,00 310 558,000,00 0,00

2028 23 694 737,00 23 230 735,00 13 117 243,00 0,00 0,00 305 988,00 0,00 0,00 464 002,00 464 002,000,00 0,00

2029 24 724 010,00 23 782 454,00 13 455 012,00 0,00 0,00 274 750,00 0,00 0,00 941 556,00 941 556,000,00 0,00

2030 25 359 610,00 24 352 374,00 13 798 115,00 0,00 0,00 250 250,00 0,00 0,00 1 007 236,00 1 007 236,000,00 0,00

2031 25 985 041,00 24 926 977,00 14 139 618,00 0,00 0,00 225 750,00 0,00 0,00 1 058 064,00 1 058 064,000,00 0,00

2032 26 598 797,00 25 512 938,00 14 486 039,00 0,00 0,00 201 250,00 0,00 0,00 1 085 859,00 1 085 859,000,00 0,00

2033 26 926 670,00 26 108 737,00 14 840 947,00 0,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 817 933,00 817 933,000,00 0,00

2034 27 468 984,00 26 712 997,00 15 204 550,00 0,00 0,00 134 750,00 0,00 0,00 755 987,00 755 987,000,00 0,00

2035 28 026 070,00 27 321 998,00 15 569 459,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 704 072,00 704 072,000,00 0,00

2036 28 869 044,00 27 944 724,00 15 939 234,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 924 320,00 924 320,000,00 0,00

2037 29 366 425,00 28 577 298,00 16 309 821,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 789 127,00 789 127,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -80 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 485 000,00 0,00 49 386,17 49 386,170,00

2025 x x x x 0,00 11 435 000,00 0,00 982 301,00 982 301,000,00

2026 x x x x 0,00 10 385 000,00 0,00 1 274 510,00 1 274 510,000,00

2027 x x x x 0,00 9 285 000,00 0,00 1 410 558,00 1 410 558,000,00

2028 x x x x 0,00 8 200 000,00 0,00 1 549 002,00 1 549 002,000,00

2029 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 1 641 556,00 1 641 556,000,00

2030 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 1 707 236,00 1 707 236,000,00

2031 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 1 758 064,00 1 758 064,000,00

2032 x x x x 0,00 5 400 000,00 0,00 1 785 859,00 1 785 859,000,00

2033 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 1 817 933,00 1 817 933,000,00

2034 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 1 855 987,00 1 855 987,000,00

2035 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 1 904 072,00 1 904 072,000,00

2036 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 924 320,00 1 924 320,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 889 127,00 1 889 127,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,45% 3,16% 11,62% 11,43% TAK TAK3,16%

2025 8,13% 7,78% 10,73% 10,54% TAK TAKx

2026 7,09% 8,20% 10,73% 10,53% TAK TAKx

2027 6,94% 8,44% 10,06% 9,87% TAK TAKx

2028 6,51% 8,68% 9,11% 8,91% TAK TAKx

2029 4,44% 8,74% 8,59% 8,39% TAK TAKx

2030 4,23% 8,71% 6,90% 6,70% TAK TAKx

2031 4,02% 8,62% 7,67% 7,67% TAK TAKx

2032 3,83% 8,44% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2033 4,86% 8,26% 8,55% 8,55% TAK TAKx

2034 5,01% 8,08% 8,56% 8,56% TAK TAKx

2035 5,13% 7,92% 8,50% 8,50% TAK TAKx

2036 4,10% 7,68% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2037 4,26% 7,26% 8,24% 8,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 258 187,26 1 258 187,26 1 258 187,26 6 400,00 6 400,00 6 400,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 11 075 000,00 0,00 0,00 0,000,00 11 075 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 435 000,00 11 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 435 000,00 11 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 435 000,00 11 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 435 000,00 11 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w
miejscowości Elgiszewo

Urząd Gminy Ciechocin 2021 2024 6 315 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja części pomieszczeń budynku szkoły podstawowej w
Ciechocinie wraz z zagospodarowaniem terenu w celu
przeciwdziałania Covid-19

Urząd Gminy Ciechocin 2022 2024 160 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Elgiszewo - etap I Urząd Gminy Ciechocin 2022 2024 2 950 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym w
miejscowości Świętosław oraz z montażem ekologicznych źródeł
energii

Urząd Gminy Ciechocin 2023 2024 5 010 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 11 075 000,00

1.a 0,00

1.b 11 075 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 11 075 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 11 075 000,00

1.3.2.2 3 135 000,00

1.3.2.4 90 000,00

1.3.2.5 2 900 000,00

1.3.2.7 4 950 000,00
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